
__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.311 del 07/10/2021

1 di 4

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 311 DEL 07/10/2021

OGGETTO: Rettifica allegato "A - Planimetria" deliberazione di Giunta comunale n. 283 del
23/09/2021 "Approvazione svolgimento Fiera San Francesco 2021"

L'anno duemilaventuno addì sette del mese di ottobre alle ore 12:00nella sala delle adunanze Comunale di
Forte dei Marmi, convocata con appositi avvisi la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO MURZI BRUNO Si
VICE SINDACO POLACCI GRAZIELLA Si
ASSESSORE
EFFETTIVO

GHISELLI ENRICO Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

SEVESO SIMONA
NICOLETTA LUISA

Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

MAZZONI ANDREA Si

Totale Presenti: 5 Totale Assenti: 0

Assume la presidenza il SINDACO BRUNO MURZI

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE LUCA LAZZARINI

Il SINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.311 del 07/10/2021

2 di 4

Vista la delibera di Giunta n. 283 del 23/09/2021 con la quale è stato approvato lo svolgimento

della Fiera di San Francesco 2021 e la relativa planimetria (All.A).

Tenuto conto che successivamente all’approvazione della stessa l’Ufficio SUAP e Commercio ha

ricevuto risposta positiva da parte delle associazione dei Coldiretti Versialia e della CIA, alla

richiesta di partecipazione alla fiera con alcuni dei loro associati .

Visto che saranno presenti alla Fiera di San Francesco del 10 ottobre 2011 n. 3 coltivatori diretti

Iscritti alla Coldiretti zona Versilia e n. 1 Coltivatori diretti iscritti alla CIA.

Ravvisata la necessita di modificare la planimetria della fiera presenta ed approvata con la

precedente delibera di Giunta (All.A) inserendo anche i posteggi che andranno ad occupare i

suddetti coltivatori diretti.

Ravvisata inoltre la necessità di riservare uno dei posteggi liberi della fiera agli spuntisti portatori

di handicap come previsto nel regolamento del commercio della Regione Toscana.

Vista la nuova planimetria All.to A alla presente deliberazione quale sua parte integrante

sostanziale

Visto il Dlgs. 267/00 e ss.mm.ii

Visto lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C n. 18 del 27/03/2000 e modificato con

delibera di Consiglio Comunale n. 16 del 30/04/2015.

Visto il parere espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.lgs n. 267/2000

Visto l’art 125 del D.Lgs 267/2000

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese

DELIBERA

Di approvare la nuova planimetria della Fiera di San Francesco 2021 all.to A alla presente

deliberazione quale sua parte integrante e sostanziale prevedendo di riservare uno dei

posteggi liberi agli spuntisti portatori di handicap e n. 4 posteggi ai coltivatori diretti iscritti alla

Coldiretti Versilia e alla CIA che si terrà a Vittoria Apuana il 10 ottobre 2021



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.311 del 07/10/2021

3 di 4



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.311 del 07/10/2021

4 di 4

Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO
BRUNO MURZI

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

_____________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente delibera è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. n.134
comma 4 del Dlgs 267/2000.

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Forte dei Marmi ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82 e succ.mod. ed int.


